
2012. gads 

Valodas prasmes pārbaužu vietas un pretendentu skaits 2012. gadā  

 

Bāze: VVPP pretendenti 2012.g.; n=6880 sadalījumā pa Latvijas vietām 

 



 
VVPP pretendentu sadalījums pa Latvijas statistiskajiem reģioniem  

pēc nodarbinātības 2012.gadā 
 

 

Bāze: VVPP pretendenti n=6880; Kurzemes reģionā n=643, Latgales reģionā= 1670, Pierīgas 

reģionā n=288, Rīgas reģionā n=3676, Vidzemes reģionā n=156, Zemgales reģionā n=429, 

Maskavā n=18. VVPP pretendenti („Strādājošie”) n=1977; VVPP pretendenti („Bezdarbnieki”) 

n=4616; VVPP pretendenti („Citi”) n=287 

 
 

VVPP pretendentu īpatsvars sadalījumā pa  
valodas prasmes līmeņiem 2012. gadā 

 

30%

36%

17%

17%

A līmenis

B līmenis

C līmenis

Nenokārtoja

 

Bāze: VVPP pretendenti, n=6880, A līmenī n=2061, B līmenī n=2491, C līmenī n=1192, 

Nenokārtoja n=1136. 



 

Strādājošo VVPP pretendentu sadalījums  
pēc pārbaudes iegūtajiem rezultātiem 

(2012. gads) 
 

 

Bāze: Strādājošie VVPP (2012.g.) pretendenti, n=1997 

 

 

 
Bezdarbnieku, kas kārtojuši VVPP, sadalījums  

pēc pārbaudes iegūtajiem rezultātiem (2012. gads) 
 

 

Bāze: Bezdarbnieki, kuri kārtojuši VVPP (2012.g.); n=4616 



 

VVPP pretendentu grupas „Citi” sadalījums  
pēc pārbaudē iegūtajiem rezultātiem (2012. gads) 

 

 

Bāze: VVPP (2012.g.) pretendentu grupa „Citi”, n=287 

 

 

VVPP pretendenti sadalījumā pa vecuma posmiem 
(2012. gads) 

 

 

Bāze: VVPP pretendenti (2012.g.); n=6880 

 



 

 

VVPP pretendentu rezultātu vidējie rādītāji katrā valodiskajā darbībā (2012. gads) 

16

16

20

19

14

16

19

17

12

17

17

18

0 5 10 15 20 25

Rakstītprasme

Runātprasme

Klausīšanas prasme

Lasītprasme

C līmenis

B līmenis

A līmenis

 

Bāze: VVPP (2012.g.) rezultāti visiem pretendentiem n=6880; (t.sk. A līmenis n= 2385; 

B līmenis n=2988; C līmenis = 1507) 

 

 

Populārākās profesijas katrā valsts valodas prasmes līmenī 

(2012. gads) 
 

 


